2023 年 6 月吉日

お客様各位

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社

本店茅場町オフィスの開設について

今般、当社は、東京メトロ茅場町駅近くに「本店茅場町オフィス」を開設いたします。

当該オフィスには日本橋本店内の公務広域法人部および花王営業部の営業拠点を移転し、

7 月 3 日（月）から営業を開始いたします。なお、移転に伴い電話番号およびＦＡＸ番号が

変更となりますので下記の通りご案内申し上げます。

記

所 在 地：〒104-0033 東京都中央区新川 1-8-6 秩父ビルディング 6F

電話番号およびＦＡＸ番号：下表の通り

営業開始日：2023 年 7 月 3 日（月）

  ※営業開始日前にご連絡いただいても、対応いたしかねますので予めご了承ください

以上

営業部名 電話番号 ＦＡＸ番号

公務広域法人部 03-4332-4010 03-4332-4014

花 王 営 業 部 03-4332-4005 03-4332-4007